
 

Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 21:35

Link do produktu: https://marketeuro.pl/dinozaur-zdalnie-sterowany-tyranozaur-swieci-szary-p-94660.html

  
Dinozaur Zdalnie Sterowany
Tyranozaur Świeci Szary

Numer katalogowy 5904665998472

Kod producenta 5904665998472

Wysokość towaru w centymetrach 55

Waga gabarytowa w gramach 5500

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 20

Opis produktu

Interaktywny Dinozaur Na Baterie

Dinozaur jest doskonałym odwzorowaniem ogromnego Tyranozaura, żyjącego
około 125 – 100 milionów lat temu. Dinozaur ten  był jednym z największych
lądowych drapieżników w historii . Ten prehistoryczny stwór był ogromny —

jego długość osiągała aż 13 metrów.

Zabawka charakteryzowana na kopię Tyranozaura posiada długą, prostą czaszkę, a
także masywną, muskularną budowę. Zasilana jest bateriami . Po przyciśnięciu
przycisku tuz pod ogonem duży dinozaur uruchamia się. Efekty świetlne potęgują

niecodzienne wrażenia.

Chodzący dinozaur może być nie tylko rewelacyjną zabawką — sprawdzi się
również w roli pomocy naukowej. Dzięki takiemu przedmiotowi wytłumaczenie

dziecku faktów związanych z prehistorią i mitycznymi stworzeniami będzie o wiele
łatwiejsze, ponadto rozwinie wiedzę i wyobraźnię malucha, zachęcając go do

samodzielnego zdobywania informacji na te tematy.

Dinozaur posiada opcję zdalnego Sterowania. Dołączony do zestawu pilot posiada
aktywne przyciski. Je dną z opcji jest uruchomienie tylko efektów świetlnych i

dźwiękowych. Wszystkie włączone pilotem funkcje możemy zatrzymać w każdej
chwili przyciskiem "STOP"

Zabawka wykonana jest z certyfikowanego materiału, jakim jest wytrzymały na
częste użytkowanie plastik. Pomimo groźnego wyglądu, zabawka pozbawiona jest

ostrych i niebezpiecznych dla dzieci elementów lub zakończeń. Kolorystyka
dinozaura nawiązuje do jego odpowiednika, co podnosi poziom realności zabawki.

Dinozaur zapakowany jest w kartonowe pudełko. Uważamy, że jest to
idealny pomysł na prezent dla małego pasjonata dinozaurów i prehistorii.
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Wymiary Dinozaura:

48 cm x 27 cm

Wymiary opakowania:

49 cm x 24 cm x 17 cm
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